
ZARZĄDZENIE Nr 0050.62.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 15 maja 2013 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2013 r.: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

758   Różne rozliczenia - 15 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 15 000,00

  4810 Rezerwy - 15 000,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

15 000,00

 90095  Pozostała działalność 15 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 23 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Plan finansowy GZOKSiT

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00

Razem: 0,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2013 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 33.097.626,82 zł
− plan wydatków w kwocie  35.382.911,82 zł



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.62.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 15 maja 2013 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski jednostek organizacyjnych gminy.

2. Wnioski kierowników referatów o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące bieżącej działalności 
Urzędu Gminy.


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik

	U Z A S A D N I E N I E

